2

	          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Порядку
согласования возможности
заключения контракта
с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем)

Протокол №

заседания комиссии по согласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

_________________20_____г.                                                        п. Мостовской
Председательствующий:
Секретарь:

Присутствовали

Повестка дня:

Рассмотрения обращения _______________________________________ о

                                                      (наименование организации)

согласовании возможности заключения муниципального контракта на                                                                поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)
по ________________________________________________________________
(предмет закупки)
с __________________________________________________________________,

(наименование единственного поставщика)

как с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Слушали:

Члена комиссии _____________________________________________, о ходе изучения прилагаемых к обращению материалов, по которым установлено:

__________________________________________________________________ (указать основания к принимаемому решению)

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с частью____ пунктом _____ и   _____ статьей Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-Фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решили:_______________________________________
__________________________________________________________________
(отражается сущность принимаемого решения)

Председательствующий            _____________                                Ф.И.О.

                                                      (подпись)
Секретарь                                 ______________                                Ф.И.О.
                                                                   (подпись)
Заместитель главы администрации  по экономике,
финансам и инвестициям                                                                      М.Г. Чеботова